

Jaroszowiec, dnia 16.02.2018 r.

Oznaczenie sprawy: ZP.I.2.224/01/18

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

*Dotyczy: odpowiedzi na wniesione pytania do SIWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest : **Zakup wraz z dostawą i uruchomieniem cyfrowego aparatu RTG dla Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji w Jaroszowcu nr ZP.I.2.224/01/18***

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (zwane dalej jako ustawa Pzp) oraz zapisów SIWZ udzielam odpowiedzi na wniesione pytania:

**1. Pytanie.**

Czy Zamawiający wymaga demontażu oraz utylizacji starego aparatu RTG znajdującego się w pracowni przeznaczonej do montażu nowego aparatu RTG?

**Odpowiedź – Zamawiający** nie wymaga demontażu oraz utylizacji starego aparatu RTG. Stary aparat zostanie zdemontowany na jeden dzień przed rozpoczęciem montażu nowego aparatu RTG.

**2. Pytanie**

Czy Zamawiający wymaga wymiany podłogi PCV w pracowni RTG?

**Odpowiedź –NIE**

**3. Pytanie**

Czy Zamawiający potwierdza możliwość wykorzystania obecnie istniejących kabli oraz skrzynek rozdzielczych prądowych?

**Odpowiedź –NIE**

**4. Pytanie** Dot. PKT II. 6.1. SIWZ

Z uwagi na obszerność dokumentów prosimy o możliwość dostarczenia właściwych dokumentów, w tym dopuszczenia/ certyfikaty, instrukcje obsługi i użytkowania, pełną dokumentację techniczną aparatu w języku polskim wraz z dostawą.

**Odpowiedź –TAK**

Zastępca Dyrektora  
ds. Organizacyjnych

mgr inż. Karolina Wójciszewska